
Brev till handledare inom verksamhetsförlagd utbildning (VFU) 
för Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot hälso- och 

sjukvård för barn och ungdomar 

På Hälsohögskolan i Jönköping är vi glada över att ni erbjuder verksamhetsförlagd utbildning (VFU) 
till en av våra studenter inom specialistsjuksköterskeprogrammet. Kursen genomförs på halvfart, 
men om det passar dig som handledare, verksamhet samt student så kan VFU:n genomföras på heltid. 

I slutet av VFU-perioden genomförs en bedömning utifrån AssCe-formuläret genom ett 
trepartssamtal mellan student, handledare och lärare via videomöte (Zoom eller liknande). Studenten 
ansvarar för att boka och leda bedömningssamtalet utifrån AssCe-formuläret, och förväntas vara 
förberedd och påläst, samt kunna ge exempel på de olika bedömningsdelarna. 

Studenten ska genomföra minst 128 timmar (rast ej inräknat i dessa timmar) inom sin huvudplacering 
på den verksamhetsförlagda utbildningen, och studenten ansvar själv för att dessa timmar genomförs 
och dokumenteras på en närvarorapport. Du som handledare skriver under närvarorapporten och 
vidimerar på så sätt  att studenten genomfört samtliga timmar. Sammanlagt utgör VFU:n minst 160 
timmar och upp till 32 timmar kan alltså förläggas som fältstudier inom annan för kursen relevant 
verksamhet. Dessa fältstuier bokar studenten i så fall på egen hand.

Studenten skannar närvarorapport, samt AssCe-formulär till lärosätet efter avslutad  VFU. 
Bedömningssamtalet tillsammans med student, bedömande lärare och
handledare är obligatoriskt för att få godkänt på VFU-placeringen. 

Du som är verksam och tar emot student på VFU utanför region Jönköping eller utanför 
Jönköpings läns kommuner fakturerar Hälsohögskolan på nedanstående adress. Ersättningen för  
för närvarande är 8480  kronor. Glöm inte att ange namn på studenten samt vilken 
studerandekategori som fakturan avser.

Om du som handledare har frågor eller funderingar som rör kursinnehåll, bedömningssamtal etc. är du 
varmt välkommen att höra av dig till kursansvarig Charlotta Wigenius. Har du frågor kring fakturering 
vänder du dig till VFU-ansvarig Charlott Lindholm (charlott.lindholm@ju.se).

Stort tack för att ni ställer upp och delger era specifika kunskaper till denna student! 

Med vänliga hälsningar
Lärarlaget

Charlotta Wigenius 
Kursansvarig

charlotta.wigenius@ju.se 
Phone +46 (0)36 550 24 30 

Faktura för VFU-platsen skickas till: 

Hälsohögskolan i Jönköping AB FE325 
BOX 1026 
551 11 Jönköping 
Referens "Charlott Lindholm" 
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